
RAUMASTER OY

Raumaster Oy:n perustivat vuonna 1984 Kauko
Einälä, Jouko Mäkilä, Juhani Rasilainen, Jukka Ruo-
hola ja Esko Saarela.  Impulssi oman yrityksen perus-
tamiseen tuli kun  Huhtamäki möi yhteisen työnantajan
Lönnström Oy:n. Idea omasta yrityksestä oli itänyt jo
jonkin aikaa ja toiminta-ajatus oli selkeä: yritys keskittyy
materiaalikäsittelyjärjestelmien kokonaistoimituksiin
ja valmistuksessa hyödynnettäisiin alihankkijoita  mah-
dollisimman pitkälle. Jokainen toisi mukanaan oman
erikoistietämyksensä ja mahdollisuuksiensa mukaan
omat asiakassuhteet. Yrityksen kasvu ja kehitys on
osoittanut, että myös yhdessä yrittämällä voi menestyä.

Raumasterin toimintaidea oli alusta alkaen selkeä ja
uusi.  Yrityksen tuote on materiaalikäsittelyn kokonais-
toimitukset. Se suunnittelee, ostaa tarvittavat kompo-
nentit ja huolehtii projektin vetämisestä asennuksesta
ja käyttöönotosta.Yritys toimittaa kokonaisvaltaisen
palvelun tilaajilleen suunnittelusta lähtien.

-Tarkoituksena oli alusta alkaen teettää konepajatyöt
alihankkijoilla. Toiminta-ajatus osoittautui menestyk-
selliseksi, olemme lähes 20 toimintavuoden aikana
toteuttaneet eri puolilla maailmaa lähes 1000 projek-
tia. Myöhemmin ovat myös kilpailijat seuranneet pe-
rässä, toimitusjohtaja kertoo.

Toiminta suuntautui alusta alkaen ulkomaille.
Vientiä on Ruotsiin, Venäjälle, Viroon, Ranskaan,

Espanjaan, Portugaliin, Etelä-Amerikkaan ja Aasiaan.
Virossa toimii tytäryhtiö  A/S Rauameister.  Raumaster-
ryhmään kuuluvat lisäksi Raumalla toimivat konepaja
Veimec Oy sekä kuljetinketjuja valmistava Ketjurauma

Raumaster Oy
- viiden yrittäjän
yhteinen
menestystarina

Oy. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Rauman keskustassa
Nortamonkadulla.

Voimalaitosten kiinteän polttoaineen ja tuhkan käsittely-
järjestelmät muodostavat noin puolet Raumasterin
liikevaihdosta. Paperitehtaiden paperirullien käsittely-
ja pakkausjärjestelmät, sekä puunjalostusteollisuuden
puun, hakkeen ja kuoren käsittely ovat myöskin tärkeä
osa toimintaa.

Raumasterin toimittaa myös erilaisia kuljetinjärjes-
telmiä kemian ja metallurgian teollisuudelle.

Raumaster tytäryhtiöineen työllistää vuonna 2003
200 henkeä.  Henkilöstöön luotetaan ja sen  hyvinvoin-
tiin panostetaan.  Käytössä on mm. lomapaikat Espan-
jassa ja Tenolla. Myös työntekijöiden erilaista harrastus-
toimintaa tuetaan. Vaihtuvuus onkin pysynyt hyvin
pienenä.

Muistellessaan yhtiön lähes 20 vuoden taivalta pe-
rustajat vakuuttavat tyytyväisyyttään.

- Yrittäjyys on antanut vapauden itse valita mitä ja
miten tehdään sekä myös toteuttaa sovitut päätökset.
Tekemisiään ei ole tarvinnut sen jälkeen muille selitellä.
Yrittäjyys on antanut meille  jokaiselle mielenkiintoi-
sen elämän.




